
Від  02.09.2025р. 

Про затвердження Положення про організацію 
роботи з охорони праці та безпеки  
життєдіяльності учасників освітнього процесу 
 

З метою створення безпечних умов навчання і праці, запобігання травматизму серед 

учасників освітнього процесу, відповідно до Законів України «Про освіту», «Про 

охорону праці», «Про повну загальну середню освіту», а також інших нормативно-

правових актів у сфері охорони праці та безпеки життєдіяльності, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Положення про організацію роботи з охорони праці та безпеки 

життєдіяльності учасників освітнього процесу (додається). 

2. Заступнику директора з НВР роботи  та відповідальній особі з охорони праці  

М.Крохмальній  забезпечити виконання вимог  Положення у закладі освіти. 

3. Класним керівникам та вчителям-предметникам ознайомити учнів з правилами 

охорони праці та безпеки життєдіяльності під час навчальних занять, заходів і 

перерв. 

4. Контроль за виконанням  даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор  ліцею                                             Валентина ЗВЕЖИНСЬКА 

 

З наказом ознайомлені: 

 

 

 



 


